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MÎLLET MECLÎS! BAŞKANLIĞINA 

Millî Eğitim Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisin© ara Bakanlar Ku
rulunca 19 . 6 . 1967 tarihinde kararlaştırılan «Ankara Üniversitesi Kuruluş kadroları Kanu
nuna ek kanun tasarısı» ile gerekçesi ve eki cetvel ilişik olarak sunulmuştur. 

Gereğinin yapılmasını rica ederim. 
Süleyman Demirel 

Başbakan 

Ankara Üniversitesi kuruluş kadroları Kanununa ek kanun tasarısı gerekçesi 

Ekonomik kalkınmamızda önemli bir yer tutan Yurdumuz hayvancılığının geliştirilmesinde, hay
van hastalıklarından ileri gelen millî gelir kaybının azaltılmasında, gittikçe artan nüfusumuzun 
hayvani gıdalara olan ihtiyaçlarının tam olarak giderilmesinde ve karşılanan diğer çeşitli mesele
lerin çözümlenmesinde; ilmî inceleme ve çalışmaların büyük rolü olduğu malûmdur 

Bu gibi ilmî sorunların çözümlenmesi; bugün birçok ilim dallarında olduğu gibi, hayvan yetiş
tiriciliğinde ve hayvan sağlığının çeşitli sahalarında da derinleşmeyi ve bir özel ihtisası gerektir
mektedir. Tatbikatta bu görevleri yapmakla yükümlü bulunan veteriner hekimlerin fakülteden me
zun olduktan sonra muayyen dallarda özel ihtisas yapmalarını sağlıyacak olan böyle bir yüksek 
ihtisas okuluna ihtiyaç duyulmuş, kuruluş yönetmeliği hazırlanmış ve 4936 sayılı Üniversiteler Ka
nununun 2 nci maddesine istinaden Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesine bağlı olarak «Hay
van Yetiştiriciliği ve Hayvan Sağlığı Bilimleri Uzmanlık Yüksek Okulu> açılmıştır. 

Bu yüksek okulun, tam faaliyete geçmesi ve çalışmalarına normal bir şekilde devam edebilmesi 
için, ihtiyacı olan öğretim üyesi ve personel kadrolarının temini maksadı ile ilişik kanun tasarısı 
hazırlanmıştır. 

MADDELERİN AÇIKLANMASI 

1. Birinci madde, Ankara Üniversitesi kuruluş kadroları hakkındaki 5239 sayılı Kanuna, muh
telif derece ve unvanlarda 30 kadronun eklendiği belirtilmiştir. 

2. ikinci maddede, kadrolara yapılacak atanmaların şekli gösterilmiştir. 

3. Üçüncü ve dördüncü maddeler yürürlük ve yürütme hükümlerine dairdir, 
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Millî Eği t in Komisyonunun raporu 

Millet Meclisi 
Millî Eğitim Komisyonu 

Esas No. : 1/380 
Karar No. : 51 

10 . 7 . 1967 

Yüksek Başkanlığa 

Ankara Üniversitesi Kuruluş Kadroları Kanununa ek kanun tasarısı Maliye, Millî Eğitim Ba-
kanlı'k temsilcileri ile Üniversite temsilcisinin iştirakiyle tetkik edildi. 

Tasarının '.tifonu üzerindeki görüşmeler neticesinde gerekçe 'benimsenmiştir. Yalnız Tasarı met
ninin ikinci maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiş ve tasarı bu değişikliği ile Komisyonumuzca 
aynen kabul edilmiştir. 

«Madde 2. — Bu yüksek okula ilk görevli e atanan ve hariçte resmî veya özel bir işi bulunmiyan 
üniversite mensufbu öğretim üyelerinin almakta oldukları üniversite tazminatına halel gelmez, 
haklarında 7244 sayılı Kanunun 3 ncü maddesi hükmü uygulanmaz». 

öncelik ve ivedilikle görüşülmek temennisiyle Plân Komisyonuna tevdi edilmek üzere Yüksek 
Başkanlığa sunulur. 

Başkan 
istanbul 

Prof. Dr. M. Yardımcı 

Adana 
Mahmut Bozdoğan 
İmzada bulunamadı 

Başkan V. 
Yozgat 

Nuri Kodamanoğlu 

Afyon 
Osman Attilâ 

Sözcü 
Gümüşane 

Sabri özcan San 

Afyon 
Muzaffer özdağ 

K M p 
Kırşehir 

Mehmet Güver 

Bursa 
Nilüfer Gürsoy 

Çanakkale 
Ahmet Nihat Akay 

Erzurum 
Nihat Diler 

Gaıziantep 
Naşit Sarıca 

Uşak 
Fahri Uğrasızoğlu 

Millet Meclisi 
Bütçe Plân Komisyonu 

Esas No. : 1/380 
Karar No. : 119 

Bütçe Plân Komisyonunun raporu 

Millet Meclisi Başkanlığına 

9 . 1 . 1968 

Tetkiki hususu Komisyonumuza havale 'buyurulan (Ankara Üniversitesi Kuruluş kadroları 
Kanununa 'ek kanun tasarısı); ve tasan üzerine, önceden havale eldildiği Millî Eğitim Komisyo
nunca düzenlenen rapor, Millî Eğitim Bakanı, ilgili Rektör ve Hükümet temsilcilerinin de katılma-
Bİyle incelendi, ye g ö r ü ş ü l d ü : , . . . . . 

Topyekûn kalkınmamızda önemli İrir yer tutan 'hayvancılığımızın geliştirilmesi, hayvan hasta
lıkları ile mücadele, hayvani gıda ihtiyacımızın temini ve millî gelirimizin artırılması için karşı
mıza çıkan sorunlann çözülmesi ilmî inceleme ve çalışmayı gerektirmektedir. Bu 'husUs özel bir 
ihtisasa ihtiyaç göstermektedir; ; Bu ihtiyaç yerinde görüldüğünden 4936 sayılı Üniversiteler Ka
nununun 2 nci 'maddesi gereğince Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesine 'bağlı olarak (Hayvan 
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Yetiştiriciliği ve Hayvan Sağlığı Bilinıleri Uzmanlık Yüksek Okulu) açılmış hulunmaktaldır. Fa
kültelerden (mezun olan veteriner hekimlerin ihtisaslaşmasını sağlıyaeak olan !bu yüksek okul sa
yesinde '.memleketimizin veteriner hizmetleri daha olumlu 'bir yöne sevk edileceği ıgibi sağlanacak 
faydalar da millî gelirimizin artmasını temin edecektir. 

Söz konusu okulun faaliyete geçmesi ve çalınmalarım devam ettireibiimesi için ihtiyaç göste
rilen kadroların verilmesini öngören tasarı üzerimde yapılan görüşmeler ve ilgililerce verilen tamam
layıcı Ibilgiler sonucu gerekçe benimsenmiş, 

Millî Eğitim Komisyonunca tasarının ikinci »maddesinde yapılan değişiklik uygun mütalâa 
eldilerek tasan hu değişik şekliyle ve ''bağlı cetvcliyle aynen ka'bul edilerek öneelik ve ivedilikle 
görüşülmek ve Genel Kurulun tasvibine arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulmuştur. 

Başkan 
Aydın 

/. Sezgin 
Kâtip 

Bolu 
n. î. Cop 

Ankara 
M. K. Yılmaz 

Elâzığ 
K. Nedimoğlu 

Giresun 
/. E. Kıhçoğlu 

istanbul 
N. Eroğan 

Muğla 
T. Şahin 

A. 
Trabzon 

/. Birincioğlu 

Başkan vekili 
Uize 

E. Y. Akçal 
Adıyaman 

M. A, At alay 

Aydın 
M. Ş. Koç 

Erzurum 
C. önder 
Gümüşane 
S. Savacı 

İstanbul 
M. Güven 

Niğde 
R. Soyer 

Trabzon 
A. R. Uzuner 

Sözeü 
Sakarya 

N. Bayar 
Ankara 

/ . S. Hatipoğlu 

Burdur 
/ . / / . Boyacıoğlu 

Eskişehir 
/ . Ang\ 
İstanbul 

Söz hakkım mahfuz 
S. Ar en 

İzmir 
L. Yurdoğlu 

Samsun 
8. Kılıç 

Hükümetin Teklifi 

Ankara Üniversitesi Kuruluş 
Kadroları Kanununa ek kanun 

tasarısı 

MADDE 1. — 4936 sayılı 
Üniversiteler Kanununun 2 nei 
maddesi uyarınca, Ankara Üni
versitesi Veteriner Fakültesine 
Ibağlı tolarak kurulmuş bulunan 
«Hayvan Yetiştiriciliği ve Hay
van Sağlığı Bilimleri Uzmanlık 
Yükssek Okulu» <na ait 'bağlı (1) 

Millî Eğitim Komisyonunun 
değiştirişi 

Ankara Üniversitesi Kuruluş 
Kadroları Kanununa ek kanun 

tasarısı 

MADDE 1. — Tasarının bi
rinci maddesi aynen ka'bul edil
miştir. 

Bütçe Plân Komisyonunun 
değiştirişi 

Ankara Üniversitesi Kuruluş 
Kadroları Kanununa Ek kanun 

tasarısı 

MADDE 1. — Tasarının 1 nci 
maddesi aynıen kalbul edilmiş
tir. 
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Hükümetin teklin 

sayılı cetvelde yazılı kuruluş 
kadroları 5239 sayılı Ankara 
Üniversitesi Kuruluş Kadroları 
Kanunundaki (il) sayılı cetvele 
eklenmiştir. 

'MADDE 2. — Bu yüksek 
idkula ek ıgörevle atanan ve ha
riçte resmî /veya özel bir işi bu-
lunmıyan Üniversite mensubu 
öğretim üyelerinin almakta ol
dukları üniversite tazminatına 
(halel gelmez. 

MADDE 3. — Bu kanun ya
yımı 'tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 4. — Bu kanunun 
hükümlerini (Bakanlar Kurulu 
yürütür. 

19 . 6 . 1967 

Başbakan 
8. Demirel 

Devlet Bakanı 
S. öziürk 

Devlet Bakanı 
II. Atabeyli 

Devlet Bakanı 
K. Ocak 

Devlet Bakanı 
S. Tekin Müftüoğlu 

Adalet Bakanı 
//. Dinçer 

Millî Savunma Bakanı 
A. Topaloğlu 

İçişleri Bakanı 

Millî Eğitim Komisyonunun 
değiştirişi 

MADDE 2. — Bu Yüksek 
Okula ek görevle atanıan ve ha^ 
riçte resmi veya özel bir işi bu-
lunmıyan Üniversite mensubu 
öğretim üyelerinin almakta ol
dukları üniversite tazminatına 
halel .gelmez, (haklarında 7244 
sayılı Kanunun 3 ncü madde
si hükmü uygulanmaz. 

MADDE 3. — Tasarının 
üçüncü maddesi aynen kabul 
'edilmiştir. 

MADDE 4. — Tasarının dör
düncü maddesi aynen kalbul 
edilmiştir. 

Bütçe ve Hân Komisyonunun 
değiştirici 

MADDE 2. — Millî Eğitim 
Komisyonunun değiştirişi aynen 
kabul edilmiştir. 

MADDE 3. — Tasarının 3 
ncü maddesi aynen kalbul edil
miştir. 

MADDE 4. — Tasarının 4 
ncü maddesi aynen kalbul edil
miştir. 

Dışişleri Bakam -
/. 8. Çağlayangü 

Maliye Bakanı 
C. Bilgehan 

Millî Eğitim Bakanı 
1. Ertem 

Bayındırlık Babanı 
O. Alp 

Ticaret Bakanı 
A. Türkel 

Sağ. ve Sos. Y. Bakanı 
V. Â. Özkan 

Gümrük ve Tekel Bakanı 
/. Tekin 

Tarım Bakanı 
B. Dağda$ 

Ulaştırma Bakanı 
8. Bilgiç 

Çalışma Bakanı 
A. N. Erdem 

Sanayi Bakanı 
M. Turgut 

Enerji ve Talbiî Kay. Bakanı 
Refet Sezgin 

Turizm ve Tanıtma Bakam 
N. Kürşad 

İmar ve tokan Babanı 
//. Menteşeoğlu 

Köy İşleri Bakanı 
Turgut Toker 
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(Hükümetin teklifine bağlı cetvel) 

[1] SAYILI CETVEL 

D. 

1 
2 
3 
4 
5 
5 
6 

7 
8 
9 

10 

4 
'5 
5 
6 
7 

Görevin çeşidi 

a) Öğretim 

Profesör 
» 
» 
» 
» 

Doçent 
» 

b) 

Asistan 
» 
» 
» 

Müdür 
Sekreter 
Kütüpane 
idare şefi 

üyeleri 

Aded 

öğretim yardımcıları 

c) Memurlar 

müdürü 

İdare memuru 

1 
2 
2 
2 
2 
3 
3 

2 
2 
3 
3 

1 
1 
1 
1 
1 

Aylık 

2 000 
1 750 
1 500 
1 250 
1 100 
1 100 

950 

800 
700 
600 
500 

1 250 
1 100 
1 100 

800 
600 

(Bütçe ve Plân Komisyonunun değiştiricine bağlı 
cetvel) 

Tasarıya bağlı (1) sayılı cetvel aynen kabul 
edilmiştir. 

i>m<i »<«. 
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